
A Szombathelyi Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2021. (V. 27.) sz. határozata  
 
 

 (Nemzetiségi önkormányzati elnöki döntés) 

A Szombathelyi Horvát Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, tekintettel a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) - 

(2) bekezdéseire, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésére, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021.(I.29.) számú 

kormányrendeletre, illetve a 2021. február 8. napjával kihirdetett veszélyhelyzettel összefüggő rendkívüli intézkedések hatályának újbóli - 

koronavírus világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény hatályvesztéséig tartó - meghosszabbításáról szóló 271/2021. (V.21.) 

Korm. rendeletre, a Képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva a Szombathelyi Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi 

zárszámadásának megállapításáról az alábbi döntést hozta: 

1. A Szombathelyi Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetésének tényleges bevételi főösszege 5.683 ezer forint, 

tényleges kiadási főösszege 2.196 ezer forint. 
 

2. A költségvetés kiemelt előirányzatainak teljesítését az 1. sz. melléklet tartalmazza. 
 

3. Az éves beszámolóhoz kapcsolódó, a Képviselő-testület tájékoztatására készült mérlegeket és kimutatásokat (vagyonkimutatás, 

pénzeszközök változása) a 2-3. sz. mellékletek tartalmazzák. 
 

4. A nemzetiségi önkormányzat 2020. évi zárszámadási határozata a kihirdetését követő napon lép érvénybe. A nemzetiségi 

önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló többször módosított 12/2020. (II. 19.) HSS sz. határozata egyidejűleg érvényét veszti.  
 
 

A döntés meghozatalánál a nemzetiségi önkormányzat elnöke figyelemmel volt arra, hogy a döntésnél csak a veszélyhelyzet következtében 

szükségessé váló intézkedéseket tegye meg. 
 

 

Szombathely, 2021. május 27. 

 
Jurasits Ferenc elnök 

  



 

Szombathelyi Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 

Kiemelt előirányzatok teljesítése (2020. év) 

a 13/2021. (V. 27.) sz. határozat alapján 

 

 

ezer forintban

2020.év 

eredeti 

előirányzat

2020.év 

módosított 

előirányzat

2020.év 

teljesítés

Teljesítés

 %-a

2020.év 

eredeti 

előirányzat

2020.év

 módosított 

előirányzat

2020.év

 teljesítés

Teljesítés 

%-a

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 4300 5102 5102 100,00 K1 Személyi juttatások 800 800 117 14,63

B11 Önkormányzatok működési támogatásai K11 Foglalkoztatottak személyi juttatásai

B16 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 4300 5102 5102 100,00 K12 Külső személyi juttatások 800 800 117 14,63

Központi általános támogatás 1040 1040 1040 100,00 K2

Feladatalapú támogatás 802 802 100,00 K3 Dologi kiadások 3 500 4 383 1 652 37,69

SZMJV Önkormányzatának támogatása 3260 3260 3260 100,00 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb államházartáson belüli támogatás K5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0

B3 Közhatalmi bevételek K506 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

B4 Működési bevételek 0 17 17 100,00 K511 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

B402 Szolgáltatások ellenértéke

B403 Közvetített szolgáltatások értéke

B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó

B408 Kamatbevételek 17 17 100,00

B410 Egyéb működési bevételek

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

4 300 5 119 5 119 100,00 4 300 5 183 1 769 34,13

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről K6 Beruházások 500 427 85,40

B5 Felhalmozási bevételek K7 Felújítások

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

0 0 0 0 500 427 85,40

B1-B7 4 300 5 119 5 119 100,00 K1-K8 4 300 5 683 2 196 38,64

B8 0 564 564 100,00 K9 Finanszírozási kiadások

B811 Rövid lejáratú hitel

B813 Maradvány igénybevétele 564 0,00

4 300 5 683 5 683 100,00 4 300 5 683 2 196 38,64

Finanszírozási bevételek

MINDÖSSZESEN BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN KIADÁSOK

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

BEVÉTELEK KIADÁSOK

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 


